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SUMARIO CONTRATADA: Fenix Informati-

ca e Telefonia Ltda.
ATOS DO PODER EXECUTIVO

LIS, euteieieiee e OBJETO E Objeto desta lici-
DECTELOS. ....veeeevveaeeeeeeeeess e tacdo a selecdo de sociedade
empresaria especializada para

Portarias.........ccceeeeeiiiiiieee e
aquisicao de 01 notebook e 01

LiCHAGOES. . uvveeeeeeieiiiiiee et IIqUIdIflcador destinado para a
EXIFALOS. - ovv.eooeeeeeeeees oo 01 Secretaria de Assisténcia Social
REIGIOTIOS v vvereeeereesresereesesseeseeessesseenes desta municipalidade, confor-
DIVETSOS. .. ovveeoeeee oo eeeeeeee 02 me especificagbes detalhadas

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSOES constantes do Anexo | do edital
RESOIUGOES......uvvieeeeeiiiiiiieee e
Portarias .........cccoeeveiiieeieee s DO VALOR R$ 3468’80 (Trés

_ mil quatrocentos e sessenta e
D'Veﬁgé"‘[‘)‘é'i;a'[')‘é'é"l'_'éé‘l'é'l'_;\ﬁ\;b oito reais e oitenta centavos )
LIS e ee ittt PRAZO DE CONTRATACAOZ
1= Tor (= (01 F PR 06 (seis) meses.
Portarias..........coeeeiiiiiiiiiiee e
LIGHAGEES. ..rorevereosororscresoeo APLICACAO DE MULTA: Com-
EXIALOS..ooooveeeeeeeeeeeceeeeeeonnss s pete a Contratante.
Relatorios........ccccvveeeeeiiiiciiiee e
DIVETSOS ..ottt FORO: Comarca de Unigo da
PUBLICACOES DE CARATER Vitdria, Estado do Parana.

ATOS DO PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Cruz

Machado
EXTRATOS CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO

Fenix Informatica e Telefonia

N°005/2020PMCM. Ltda.
PROCESSO N°003/2020 CONTRATADA
DISPENSA DE LICTACAO N °

003/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado
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DIVERSOS

28/01/2020

SERVIDOR

Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak

Renato Schribenig

Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak

Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak

Renato Schribenig
Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Joelmir Marcelo de Siquei

Joelmir Marcelo de Siquei
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MATRIC
1447
1447
1447
1449
1594

387
1446
1594
1446
1594

SAIDA

20/01/2020
21/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
21/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
23/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
30/01/2020
23/01/2020
24/01/2020

RETORNO DIAS

20/01/2020
21/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
21/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
23/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
30/01/2020
23/01/2020
24/01/2020

CcusTO
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00

Relatério de Diarias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00

DESTINO
Uni&do da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Curitiba

Unido da Vitéria
Curitiba

Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Curitiba

Uni&o da Vitéria
Curitiba
Guarapuava
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitéria

Unido da Vitéria
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MEIO TRANSP.
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS AYM-9324
L200 BCO-4675
ONIBUS ABI-5522
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
Ambulancia S10 ABI-66Tansporte de Pacientes
ONIBUS ABI-5522
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-8088nsporte de Pacientes
ONIBUS BCS-3D60
RENAULT LOGAN BCI-Pssporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86 Tlransporte de Pacientes
L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-8088nsporte de Pacientes
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS AYM-9324

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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